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TRIATLET HUMPOLECKA 2025

www.triatlet-tour.cz

Pfijmeni a jméno
Weingdrtner Jan
Svoboda Ondfej
Vencovsky Ales
Mottl Frantisek
Magala Lukas
Novak Lubo3
Hraza Jifi
Svoboda Josef
Proktpek Vit
Nejedlik Tomas
Cech Jan
Svoboda Luke
Nousek Jii

Jirdk Martin
Sochorova Véra
Asnik Tomas
Filip Martin
Jirakova Hana
Labudikova Lucie
Machek Josef
Bindzarova Romana

Umisténi mimo pohar -
Milacek Petr
Modry Jan
Prokiipek Matous
Prokipek Pavel
Obsil Tomas
Pecha Lukas
Voplakal Tomas
Svoboda Petr
Pechek Jan

Leska Adam
Koten Jakub
Bindzar Lukas
Domin Vojtéch
Musil Jindfich
Zezula Milan
Voplakal Libor
Ptihoda Pavel
Kavka Lukdas
Jirak Lukas

Cech Martin
Mrkvicka Robert
Kahoun Michal
K¥ivanek Petr
Kotlik Kamil
Kohout Jan
Kratochvil Jakub
Tryb Vladislav
Labudik Roman
Varga Miroslav
Vévra Zdenék
Stéva Radek
Dvorak Lukas
Popikova Lucie
Uchytil Jan
Zaparka Miroslav
Voplakal FrantiSek
Kalab David
Vitek Jaroslav
Bartik Ondfej
Prosttedni Patrik
Prchal Pavel
Vodicka Miroslav
Sereda Oleg
Stejskalova Andrea
Hromadka Ondfej
Rajdlik Martin
Koten Jifi
JirouSek Tomas
Hlavenka Vit
Slezék Martin
Kotlikova Petra
Vrana Dusan
K¥ivanek Filip

Ira Michal

Sopor Lukas
Hejkal Tomas
Klouda Tomas
Hunal Martin
Moravec Stépan
Kfizova Klara
Simek Zdenék
Havel Viktor
Varia Ondfej
Marek Milo$

Tym / mésto
wytocena.cz
Sokolici

RUBIK Herdlec
Sokolici

Herdlec

Amcykl Humpolec
Bike Fanatics

ETV Vystrkov

ETV Vystrkov
Voklobaci

ETV Vystrkov
Sokolici

Humpolec

Zahofi

TJ Jiskra Havli¢ktv Brod
Ledec nad Sazavou
Voklobaci

ESL Humpolec

CT Saunabar Horni Cerekev
Melechov
Humpolec

nesplnény podminky pro ucast min. 4 zavody

Melechov

Uterni kolo

V3SK Pedf UK

ETV Vystrkov

CT Saunabar Horni Cerekev
Pro radost

Equipe SL Humpolec
Sokolici

Kola Bakus Team
Pelhfimov

Kojcice

Humpolec

Gym Humpolec

ETV Vystrkov

Velosport Valenta Scott Team
Equipe sans limites
Sokolici

Kavka Real Estate

ESL Humpolec

RB HIGHLANDS

MHA Humpolec

Pelhfimov

Amcykl Humpolec

AZ tym Svétla nad Sazavou
Velosport Valenta

ETV Vystrkov

CT Saunabar Horni Cerekev
New Village

AZ Tym Svétla nad Sazavou
Voklobaci

Melechov

HavlickGv Brod

Equipe SL - Humpolec
Equipe SL - Humpolec

AC Track & Field Brno/AKBK
Winehouse Jihlava

MST Jihlava

Cofeedent Cycling team
SebevraZedny oddil - Humpolec
Catus team

Humpolec

Coffeedent cycling team
Humpolec

Extrem team Vystrkov

ETV Vystrkov

AZ tym Svétla nad Sézavou

KABA sport Chotébof
KROK SPORT TYM
Velosport Valenta
Veloservis Team Havlickav Brod
Ceska Béla

Atletika Jihlava

Sokol Ryndrec

OK Jihlava

Rubik

ETV

Jindfichdv Hradec
Mriouka Control
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Dehtaiska 10

Cas
42:11,70
42:25,50
47:25,21

48:09,10
48:29,47
53:55,59
55:10,32
46:27,11
52:33,65
50:01,22
53:18,82
53:04,52
50:19,68
50:33,75
55:36,05
53:22,19

56:43,70
53:25,57

47:38,93

45:41,65

46:19,93

38:25,99

41:19,54

51:12,84

53:28,32

43:07,15

46:41,21
48:21,45
58:06,76

1:05:06,53
52:47,20

51:10,18
53:51,87

52:56,26

36:30,80

42:06,02

57:04,94

57:14,78
43:43,16

body
845
838
701
0
681
672
523
489
0
728
0
561
630
540
547
622
616
477
538
447
537
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MTB Brunka

Cas
1:20:57
1:23:19
1:23:53
1:34:45
1:34:21
1:28:14
1:26:41
1:28:11
1:32:36
1:37:05
1:37:16
1:33:07
1:39:20
1:46:02
1:50:52
1:49:12
1:57:43

1:51:13

1:48:37
1:52:31

1:18:56

1:23:49

1:29:16
1:27:34

1:09:22
1:17:32

1:38:59

1:26:31

1:46:22

1:29:58

1:32:15

1:48:12

1:34:29

1:48:34
1:41:24

1:47:21
1:48:13

1:47:53
1:49:24

1:10:05

1:48:46

1:19:05
1:19:40

body
833
799
791
635
640
728
751
729
666
601
598
658
568
472
402
426
304
0
397
435
378
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Béh kolem Orliku

Cas
0:45:29
0:48:05
0:52:05
0:50:00
0:57:43
0:55:50

1:00:35
0:58:23
0:50:42

0:55:24
0:56:11
0:54:04

1:00:23

0:59:52

0:51:28

0:49:00
0:54:12

0:44:49

0:46:36

0:50:57

0:51:16

0:53:06

0:39:45

0:44:43
0:44:56

0:45:50

1:03:41

0:46:45
1:04:38

body
856
791
690
743
548
596
0
476
532
725
643
607
587
640
639
584
0
481
0

0
494
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IRONieMAN

Cas
1:39:07
1:47:16
1:44:02
1:50:30
1:48:44

1:56:20
1:49:18
1:55:27
2:05:51
1:55:00
1:47:18
2:03:16
2:03:52
2:04:45
2:12:17
2:17:32
2:12:36
2:10:23
2:13:33
2:14:11

1:34:49
1:50:21
1:53:57
1:53:14
1:52:38
1:53:25
2:07:59
1:29:29
2:11:41
2:18:08
1:50:43
2:08:56

1:54:38

2:22:15

1:59:20
2:04:08

2:16:02
2:07:12

1:41:47

1:43:22

body
893
802
838
766
785
0
700
779
710
594
715
801
623
616
606
522
463
519
543
508
501

1000

529

457
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560
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Vystrkovska 250

Cas

0:17:45
0:18:33
0:17:24
0:18:47
0:19:20

0:19:45

0:16:18

0:22:02

0:22:31

0:19:08

0:19:27

0:18:39

0:19:35

0:19:18
0:22:22

0:20:08

0:23:04

0:19:07

body
0
877
901
807
768
873
881
843
847
657
714
0
649
653
478
0
681
546
535
565
160

912
863
933
848
815

789

1000
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Celkem

body
3427
3316
3231
2951
2874
2869
2855
2840
2755
2711
2670
2627
2489
2449
2270
2154
2064
2023
2013
1955
1910

2715
2422
2334
2289
2288
2259
2159
2021
2000
1883
1821
1751
1696
1674
1580
1570
1563
1559
1538
1518
1488
1480
1432
1403
1341
1288
1285
1276
1221
1212
1102
1082
1039
1030
1024
1008
1000
1000
998
990
965
948
943
940
917
9208
898
881
879
876
870
864
863
860
860
852
847
847
845
835
828
824
806
803
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

TRIATLET HUMPOLECKA 2025

www.triatlet-tour.cz

Pfijmeni a jméno
Jewell Mike
Kubiéek Filip
Bartoii Vaclav
Petrou Jan
Hrdli¢ka Lukas
Hegner Filip
Bednaf Tomas
Pavouk Jan

Herna Lukas
Jefdbek Michal
Jazl David
Hrazanek Petr
Havel Petr

Urban Pavel
Zadina Petr

Fiala Dan

Jakubl Ondfej
Cerny Tomas
Novak Lubos 88
Horak Piemysl
Popela Pavel
Cincibus Ondfej
Holub Jaroslav
Vanickova Barbora
Tréka Jan

Uher Jan

Vévra Tomas
Dufek Zdenék
Varia Ondiej 2002
Vasak Vladimir
Bfachova Katefina
Vanhasselle David
Caska Petr

ToSer David
Bare$ Lukas
Kugler lvan

Cekal JiFi

Béloch Pavel Dominik
Noizka Jifi
Ondokova Lenka
Strosmajer Radek
Vokoun Petr
Krajhanzl Pavel
Bulant Tomas
Jakubiak Sebastian
David Lukas
Domin Milan
Zajicek Tomas
Melena Lukas
Kola¥ JiFi

Pokorny Hynek
Chébova Kristyna
Maska Martin
Vrlik Petr

Blazek Jan
Brabenec Petr
Kutilek Jakub
Sebesta Véclav
Vana Martin
Stava Petr
Nedélka Lukas
Zakostelny Martin
Ondok Véclav
Kuzel Filip

Pavlik Adam
Jonas Lubomir
Broz Jan
Dolezalova Jitka
Bolcek Adam
Ourada Petr
Papez Standa
Brézda Libor
Vanécek Ales
Broz David
Ribaille Benoit
Pazdera Michal
Hefmanek Jan
Bouchner Jaroslav
Mudrich Tomas
Rypar Jifi

Varia David
Zahorsky Ales
Houdek Roman
Duba Pavel
Knotek Jan
Zéhorec Michal
Jonakova Silvie

Tym / mésto
Okizky
SKY Humpolec

ski Velesin
Praha

MS KOMO

ESL Gym-Humpolec
Ledec nad Sazavou
SK Tomése Fuka
RUBIK

Lipa

Humpolec
KABA-SPORT
Highland sport
Vysocina cycling club
ETV

LubkaTeam

SK Hasici Praha
Run Is Hobby

AC Céslav

Alber 92
Ledec nad Sazavou

SDH Loket

Té3imeSeNaVituProkdpka
AZ tym Svétla nad Sazavou

Plzeri

Kola Ledet

KMS Jihlava
Hasici Kojcice

Rozbéhame Trebit
Velosport Valenta
Top Run team
Pelhfimov

MS KOMO
ADORES
Praha

Sokolici

Rapid Zirov
Herélec

HC Ledni medvédi
Zeliv
garminservis.cz
Triclub Jihlava
Jihlava

Praha 9

koohan 46 racing
SEKACKY LESOV
STG Jihlava

SDH Loket
Uterni kolo
Havli¢kdv Brod
Beroun

Sudéjov
KopiRunners

SK Hasici Praha
garminservis.cz
RB HIGHLANDS
Duranga voe

Praha
Trest
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Dehtaiska 10

Cas

44:19,47
45:21,85
45:31,51
45:41,20

45:44,26

45:58,06

46:55,81

47:08,69

48:01,27

48:20,13

48:43,75

48:56,05

49:21,90
49:22,77

50:00,93
50:03,89
50:15,88

50:29,22
50:33,13
50:31,90
50:34,07
50:50,72

50:51,46

51:25,27
51:43,59
51:44,97
51:54,72

52:21,52

52:34,18

53:10,55

body
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0
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749
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MTB Brunka

Cas

1:31:51

1:35:42

1:36:43
1:36:43

1:37:23

1:39:30

1:40:34
1:40:57
1:41:02

1:41:47
1:42:03

body
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544
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Béh kolem Orliku

Cas

0:49:14

0:50:21
0:50:26

0:51:35

0:51:45

0:53:53
0:54:09

0:54:24

0:54:49

0:55:52

0:57:10

0:57:55
0:58:09

body
)

0

0
762

©Oo0oooooo

734
732
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699
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IRONieMAN

Cas
1:47:44
1:48:18

1:51:22

1:52:41

1:54:30

1:56:14

1:56:32

1:58:31

1:58:43

2:00:02

2:02:26

2:03:36
2:03:42

2:04:41

2:04:50
2:05:15

2:05:55

2:07:23
2:07:30

2:08:28
2:08:45

2:09:03
2:09:03

body
797
790
0

0

0
756
0

0

0
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Vystrkovska 250

Cas

0:21:21

0:21:46

0:21:52

0:22:15

0:23:23

body
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Celkem
body
797
790
786
762
758
756
753
749
747
741
741
734
732
726
725
722
721
718
715
710
709
703
702
699
698
691
685
676
676
676
674
666
665
660
659
659
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648
645
638
636
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632
631
629
624
621
621
619
618
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616
616
615
608
607
607
606
606
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595
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592
584
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579
577
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566
566
566
565
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562
560
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545
544
544
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538
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529



TRIATLET HUMPOLECKA 2025 ,“....m;-{{- E . ﬂ
www.triatlet-tour.cz

Dehtéiska 10 MTB Brunka Béh kolem Orliku IRONieMAN Vystrkovska 250 Celkem

# poradi PFijmeni a jméno Tym / mésto Cas body Cas body Cas body Cas body Cas body body
173 Holmes Jared Florida 0 0 0 2:11:43 528 0 528
174 Hejny Martin Cechtice 0 0 0:58:31 528 0 0 528
175 Zagek Lukas Run Is Hobby 53:46,73 527 0 0 0 0 527
176 Moravec David Sokolici 0 0 0 2:12:06 524 0 524
177 Zumr Jifi ETV 0 0 0 0 0:24:08 520 520
178 Slavik Roman 54:10,71 516 1] 1] 0 0 516
179 Brada Jan LubkaTEAM 54:18,52 513 0 0 0 0 513
180 Krejéi Kristyna [1] [1] 0:59:19 508 0 0 508
181 Selepa Milan Humpolec 0 0 0 2:13:36 507 0 507
182 Jirak David ESL Humpolec 54:36,41 505 1] 1] 0 0 505
183 Steffanova Barbora Voklobaci 0 0 0 2:14:04 502 0 502
184 Sedlak Leo 0 0 0 2:14:06 502 0 502
185 Tunklova Anna 55:03,72 492 0 0 0 0 492
186 Musil Ondfej Osamely jazdec 55:15,09 487 [1] [1] 0 0 487
187 Nerud Ondfej Plackov 0 1:45:24 481 0 0 0 481
188 Riha Pavel Neznamy 0 1:45:26 481 0 0 0 481
189 Dedi¢ Miroslav 55:40,06 475 0 0 0 0 475
190 Marsikova Lenka 55:40,38 475 0 0 0 1] 475
191 Horky Ales Humpolecti bikefi 0 0 0 2:16:37 474 0 474
192 Obrdlikova Irena 0 0 0 2:17:34 463 0 463
193 Studend Denisa Gym Humpolec 56:15,71 459 0 0 0 0 459
194 Kos Jifi Sokolici 56:21,81 457 0 0 0 1] 457
195 Skrabankové Lada Top Run team 0 0 1:01:23 456 0 0 456
196 Hozlar Jakub 56:36,14 450 0 ) 0 0 450
197 Benda Jifi OTB Stoky 0 0 442 0 0 442
198 Bockova Veronika Havli¢kdv Brod 0 0 439 0 0 439
199 LukeSova Jana 57:00,22 439 0 0 0 0 439
200 Cihak JiFi ) 0 0 2:19:51 438 0 438
201 Simacek Roman Brno 0 0 0 2:20:12 434 0 434
202 Bibr Tadeas ) 0 ) 2:20:25 431 0 431
203 Prochézka Jaroslav AZ Tym Svétla nad Sézavou 0 2:07:26 163 0 2:35:11 266 0 429
204 Jelinek Petr Sokolici 0 0 0 2:21:14 422 0 422
205 Jasanova Katefina 57:43,93 419 0 0 0 (1] 419
206 Ganobjak Ondfej Herélec 0 1:49:46 418 0 0 0 418
207 Dockalova Pavlina 57:46,02 418 0 0 0 1] 418
208 Jugl Elysha ) 0 0 2:21:39 417 0 417
209 Cizkové Karla Sluzatky 57:47,82 417 0 0 0 0 417
210 Dockal Petr Uterni kolo 0 1:49:57 415 0 0 0 415
211 Variova Monika 57:52,77 415 0 0 0 0 415
212 Pohan Stanislav Sokolici 57:52,64 415 1] 0 0 0 415
213 Adémek Petr 58:03,39 410 0 0 0 0 410
214 Svoboda Radek 0 0 1:03:16 409 0 0 409
215 Radilovéd Anna 58:06,23 409 0 0 0 0 409
216 Rypar Jifi 2008 Praha 9 ) 1:50:44 404 0 0 0 404
217 Uhrinova Adéla 0 0 0 2:23:03 402 0 402
218 RemeSova Zuzana Pelhfimovské poutnice 58:20,51 402 0 0 0 0 402
219 Reme3ova Lucie Pelhrimovske Poutnice 58:20,58 402 0 0 0 (1] 402
220 Bunata Miroslav 58:24,81 400 0 0 0 0 400
221 Copék Pavel 0 0 0 0 0:26:08 397 397
222 Pu$ Roman 58:32,30 397 0 0 0 0 397
223 Hrtza Michal 58:50,28 389 0 0 0 0 389
224 Dejmal Radek AZ Tym Svétld nad Sazavou 0 1:52:10 383 0 0 0 383
225 Tvrdikova Tereza 59:12,90 379 0 0 0 (1] 379
226 Michal Ondfej 59:13,86 378 0 0 0 0 378
227 Dederova Markéta Kojcice 59:15,21 377 0 0 0 (1] 377
228 Cizkova Amalie 59:24,31 373 0 0 0 0 373
229 Pasa Miloslav 59:48,54 362 0 0 0 0 362
230 Strnadova Tereza 0 0 0 2:26:54 359 0 359
231 Miksa Marek Snad dojedu (1] 1:53:57 358 0 0 0 358
232 Blazek Pfremysl Vlasim 1:00:09,06 353 0 0 0 0 353
233 Skalova Aneta Nova Ves u Svétlé 0 0 1:05:34 351 0 0 351
234 Pivonkova Marie Penguin Team 0 0 0 0 0:26:59 345 345
235 Konig Lubomir Aztym (1] 0 0 2:29:04 335 0 335
236 Novak Josef Nodi Runners Humpolec 0 0 1:06:23 330 0 0 330
237 Proks Martin Neznédme 0 1:56:35 320 0 0 0 320
238 Cinibulkova Ilvana 1:01:47,68 308 0 0 0 0 308
239 Dubové Dagmar 1:02:02,74 301 0 0 0 0 301
240 Adamkova Kristyna 1:02:03,38 300 0 0 0 0 300
241 Mare$ova Katefina Basket Humpolec 1:02:23,73 291 0 0 0 (1] 291
242 Malinova Jana AZ Tym Svétld nad Sazavou 0 1:59:31 277 0 0 0 277
243 Jandova Lucie 1:03:45,06 254 0 0 0 0 254
244 Mokry lvan Uterni kolo 0 2:01:40 247 0 0 0 247
245 Tunklova Barbora 1:04:14,76 241 0 0 0 (1] 241
246 Tunklova Marta 1:04:14,77 241 0 0 0 0 241
247 Lehotsky Jakub Zeliv 0 0 0 2:37:43 238 0 238
248 Skotak Miroslav Cyklo Hobby Rynarec 0 2:03:05 226 0 0 0 226
249 Lnénickova Svobodova P¢ 1:05:15,71 213 0 0 0 0 213
250 Zelenkova Vanesa Pelhfimovské poutnice 1:05:33,82 205 0 0 0 0 205
251 HumeSova Johanka Pelhfimovské poutnice 1:05:33,82 205 0 0 0 (1] 205
252 Pihavkova Zuzana 1:06:42,14 173 0 0 0 0 173
253 Obrdlik Zdenék 0 0 0 2:44:14 165 0 165
254 Kolcava David 1:08:13,52 132 0 0 0 0 132
255 Juzlova Michaela 1:09:21,81 100 0 0 0 0 100
256 Krmelova Kldra Voklobaci 0 0 0 2:51:16 86 0 86
257 Boucek Lubos Fesaci Humpolec (1] (1] 1:16:07 86 0 0 86
258 Nedvédova Michaela 1:10:09,84 79 0 0 0 0 79
259 3i%a JiFi Trest 0 2:13:48 72 0 0 0 72



TRIATLET HUMPOLECKA 2025

www.triatlet-tour.cz

# porfadi Pfijmeni a jméno
260 lJirkova Katefina
261 Miksétko Pavel
262 Mutlové Hedvika
263 Nacal Petr
264 Bednarova Simona
265 lJirdkova Anika
266 Jirkl Tereza
267 Rybaf Ondfej
268 Markova Gabriela
269 Marek Petr
270 Lukes Jaromir
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